uma s garagens, 

quintal, jardim, piso interno ,  forro 

laje, cobertura telhas o frontal de acesso, com 

al n. 

e Regist

2   

Valor  de cada M2 do Terreno  =  R$525,00   (R$200.000,00) 

Valor   =  R$1.850,00   (R$175.000,00) 

de 

R$375.000,00 (Trezentos e setenta e cinco mil reais). 

Metodologia Aplicada: Metodologias comparativas, considerando todos os dados do(s) avaliado(s), 

, institutos, imprensa/classificados, 

internet/sites. 

Fontes:  Cadastro Municipal. 

OBS: Segue abaixo  do cadastro municipal.